Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2024 г.  № 7
пгт. Шумячи

	Отчет о деятельности

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Шумячском городском поселении за 2023 год

Заслушав отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Шумячском городском поселении за 2023 год, Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Шумячском городском поселении за 2023 год принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова